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Läbi saab kohe see
kena maikuu. Oli siin
vihma ja päikest, oli sooja
ja natuke külmemat ilma.
Ühesõnaga, toomepuu on
õites ja meie peame rahul
oleme.

Nüüd aga, maikuu
viimasel nädalavahetusel,
ootame vallapäevi ja
traditsioonikohaselt koos
Muuga mõisa ja eakate
päevaga. Võtkem siis,
armsad vallaelanikud,
neist päevadest aktiivselt
osa, sest ilma vallarahvata
päevi pidada ei saa.

Tahtsin veel öelda, et
katused pole pritsikuur
ega rahvamaja peale
saanud. Ettenägematuid
töid on liiga palju lisaks
tulnud! Muuga koolimaja
katusel käivad ka veel
ehitustööd. Niiet üks
katuse vahetus polegi
lihtne, kui õigeid töömehi
võtta pole.

Suvi on ees ootamas ja
palju igasuguseid põne-
vaid üritusi ümberringi.
Meie lapsed lõpetavad
kohe koolitöö ja vaba aega
jääb neil palju. Armsad
lapsevanemad, püüdke
ikka õhtuti kontrollida,
millega tegelevad teie
teismelised. Ahvatlusi
ümberringi on kõikjal ning
parem kontrollida kui
hiljem oma laste patte
klaarida.

Olgem siis mõnusad ja
soovin teile kõigile kena
kevade jätku!

Tiiu Nitsar

„Lillelist kevadet teile,
armas vallarahvas!“

VII Laekvere Valla päevade kava
25. mailLASTE  JA  NOORTEPÄEV

kell 17 Etendus “Mängult ja Päriselt”
Iserääkiva nukuga esineb Kohvriteatri meisternäitleja Heino Seljamaa
Seljamaa mängib ja laulab ning laseb ka lastel ennast mikrofoni ees staarina tunda.
kell 18 Laekvere Karaokeässake. Kohal on zürii. Parimatele auhinnad.

26.mail IX  MUUGA  MÕISA  PÄEV
kell 11 Kossuäss (Spordihoone juures)
kell 15 Laekvere eakate estraadiringi lühietendus “Ilus naine”
Mängivad: Vaike Kivisep, Lea Kukner, Elvi Siniorg, Elvi Bärtelson, Valli Kasemaa,

                 Vaike Aul ja Rein Talvis.Prantsuse  šhansoone esitab akordionil Johannes Haav
kell 16 Laulab Avinurme meeskoor
kell 17 Laekvere vallas sündinud laste sünnimedalite kätteandmine.
kell 18 Esinevad Laekvere Rahva Maja showtantsijad, kõhutantsijad, memmede
              kepikõnniring ja karaktertantsurühm.
kell 19 Esinevad Palamuse rahvamaja meesansambel ja line-tantsu rühm.
kell 20 Laekvere Rahva Maja maaliringi liikmete tööde näitus-oksjon.

Oksjonihaamrit hoiab Valdi Reinas.
kell 21 Tantsuõhtu ansambliga PS Troika. Üllatuskülalised.

Tantsuõhtu pääse 50.-
               Buss väljub Laekverest 14.30 ja16.30. Tagasi viib kell 22 ja 01

27. mailEAKATE   PÄEV
kell 12 Laekvere kooli staadionil
Kepikõnnitreening. Treeningu viib läbi Eesti Kepikõnni Liidu Tartumaa treener Jüri Ilves.
Muugast väljub buss kell 11.30. (Kui on osaleda soovijaid ka teistest küladest, palun

                 teada anda Rahva Majja telefonil 329 5335)
kell 14 Esinevad Tartu Rahvatervise ja Loodusravi Instituudi Huumoriklubi “Kihva”,

                                  Seltskonnatantsuklubi “Hoby” sega-ja naisrühm ja segaansambel “Viisikera”
kell 15 Huumori-ja laulukava “Estonia” operetikuulsuselt Voldemar Kuslapilt.

                           (Buss viib osalejad koju kell 16.30)
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VALLAVALITSUSES
8. mai istungil:

1.Esitati ühe maa munitsi-
paalomandisse taotlemise
eelnõu vallavolikogule otsus-
tamiseks.

2. Määrati Laekvere alevikus
ehitise teenindamiseks vajalik
maa ja nõustuti 23 863
m˛suuruse Hoidla katastr-
iüksuse ostueesõigusega
erastamisega hoonete omanik
Tõnu Siboltile.

3. Määrati korteriomandi sead-
miseks Sirevere külas asuva 4-
korterilise elamu aluse ja selle
teenindamiseks vajaliku maa
suuruseks 3735 m˛. Katastri-
üksuse nimeks määrati Juure.
Määrati korteriomandi sead-
miseks Rahkala külas asuva 8-
korterilise elamu aluse ja selle
teenindamiseks vajaliku maa
suuruseks 5640 m˛. Katastri-
üksuse nimeks määrati Otsa.

4.Määrati Rahkla külas
Laekvere vallale kuuluvate
hoonete aluse ja nende
teenindamiseks vajaliku maa
suuruseks 3 760 m˛.

5.Nõustuti Vassivere külas
asuva 6 865 m˛ suuruse Kivi
katastriüksuse ostueesõigu-
sega erastamisega hoonete
omanik Maarika Tinn’ule.

6.Vaba metsamaa erasta-
misel kinnitati Jaanus
Rannala’le Paasvere külas
erastatava 4,91 ha suuruse
katastriüksuse nimeks Siilu.

7.Nõustuti Laekvere alevikus
asuva Kaini katastriüksuse
jagamiseks kolmeks eraldi
maaomandiks: Steni katastri-
üksuseks (3 ha, sihtotstarve
maatulundusmaa); Mimmu
katastriüksuseks (2,95 ha,
sihtotstarve maatulundusmaa)
ja Kaini katastriüksuseks (8
269m˛, sihtotstarve elamumaa).
Nõustuti Muuga külas asuva
Nõmme katastriüksuse jaga-
misega kaheks eraldi maa-
omandiks: Nõmmekaevu
katastriüksuseks (14553 m˛,
sihtotstarve elamumaa) ja
Nõmme katastriüksuseks
(10,56 ha, sihtotstarve maa-
tulundusmaa).

8.Määrati toetus ravimite ja
abivahendite kompenseeri-
miseks Silvi Vaslile 172 krooni.

9.Määrati toimetulekutoetus
aprillis 2007 üheksale isikutle.

10.Määrati Venevere Seltsi-
maja sauna kasutamise
hinnaks väljakuulutatud ajal
üksikisikule 15 krooni. Seltsi-
maja ruumide kasutamine

seltsimaja ajakava alusel on
valla treeninggruppidele ja
üksikisikutele tasuta. Valla
ametiasutused, vallavalitsuse
hallatavad asutused ja vallas
registreeritud mittetulundus-
isikud saavad Venevere Seltsi-
maja ruume kasutada tasuta.

11.Vallavalitsuse reservfondist
tehti järgnevad eraldised: 26
000,10 krooni jahutusseadmete
ostmiseks perearsti ja hamba-
arsti tööruumidele); 5 000 krooni
Venevere Haridus- ja
Kultuuriseltsile Iirimaa üliõpi-
laste töörühma vastuvõtukulude
osaliseks tasumiseks; 3 710.00
krooni Rahkla küla spordi-
platsile tarvikute ja pallide
ostmiseks; Venevere Seltsi-
majale 19 552.60 krooni välis-
k o r v p a l l i k o n s t r u k t s i o o n i
ostmiseks ja paigaldamiseks.

12.Anti korraldus saata
välislähetusse 16 - 20 mai 2007
a. Läti ja Leedu Vabariiki Lääne-
Viru Omavalitsuste Liidu poolt
korraldatavale Lääne-Viru
kohalike kultuurijuhtide õppe-
päevale vallavanem Aarne Laas.

13.Nõustuti Laekvere Rahva
maja osalemisega järgmistes
projektides. „Kunstiringi suvise
välipraktika läbiviimine”, millega

Laekvere Rahva Majas tegutsev
kunstiring soetab materjale ja
viib läbi suvised kunstiringid
looduskaunites kohtades.
Projekti kogumaksumus on 6
820 krooni, millest taotletav
summa on 4 000 krooni ja valla
rahaliste kohustuste suurus 2
820 krooni. Projekt esitatakse
Eesti Kultuurkapitali Lääne-
Virumaa ekspertgrupile. „Päev
Tammsaare radadel”, mille
raames Laekvere eakate klubi
“Meenutus” sõidab külla Aravete
valla eakaaslastele ja tutvub
A.H.Tammsaare muuseumiga.
Eakad esinevad 2-tunnise
kontsertprogrammiga. Projekti
kogumaksumus on 5 920
krooni, millest taotletav summa
on 3 000 krooni ja valla rahaliste
kohustuste suurus 2 455 krooni.
Projekt esitatakse Eesti Kultuur-
kapitali Lääne-Virumaa ekspert-
grupile.

14.Väljastati ehitusluba OÜ
Jaotusvõrk ehitise „Määri TP F-
1 pinge parandamine“ asu-
kohaga Sirevere küla, Laekvere
vald, püstitamiseks.

24. - 29. aprillini toimus Lääne-Viru
maakonna raamatukogutöötajate
õppereis Rootsi, millest võtsid osa
ka Venevere ja Muuga raamatu-
kogude juhatajad. Lühike ülevaade
sellest, mis nähtust-kuuldust
meelde jäi, sest üksikasjalikult
kirjutades veniks jutt väga pikaks.

* külastasime erinevat tüüpi
raamatukogusid Helsingis, Stock-
holmis, Gävles, Ljusdalis ning
Färilas (lasteraamatukogu, muusika-
raamatukogu, kõrgkooli raamatu-
kogu, ühendatud rahva- ja
kooliraamatukogu jt)

* raamatukogud asusid enamasti
mingis kompleksis - ühe katuse all
vallamajaga, kooliga ja kultuuri-
keskusega. Näiteks Nacka
kultuurikeskus Stockholmis oli
ehitatud endisesse diiselmootorite
tehasesse, ühe katuse all olid
raamatukogu, restoran, kontserdi-
saal, ruum ronimisseinaga, erinevad
õpitoad teatrikunstiga ja
maalimisega tegelemiseks.

* tohutu avarus ja väga head
ligipääsemisvõimalused - raamatu-
kogusse pääses nii lapsevankri kui
ratastooliga ja nendega mahtus
vabalt liikuma ka riiulite vahel!

* riiulite huvitav paigutus - ei
mingeid seinaäärseid sirgeid riiulite
ridasid, vaid hoopis eraldi
nurgakesed, mille keskel lauake
toolid, kus võimalik raamatuga
tutvuda. Riiulid enamasti madalad,
väga palju kasutatud metalli ja puitu
koos ühes riiulis. Laste jaoks
madalad kastikesed, sahtlikesed.
Riiulid olid varustatud ka
kohtvalgustitega.

* tehniliselt väga hästi varustatud
– olemas laenutus- ja tagastus-
aparaadid, mille abil lugejad ise
laenutavad ja tagastavad. Raamatu-
kogutöötaja abi nad ei vaja. Mõni
raamatukogu oli avatud ka siis kui
töötajaid kohal ei olnud - lugejad
ise valisid endale raamatuid,
fikseerisid laenutuse ja hiljem
tagastasid.  Kusjuures raamatud
„jalutama“ ei läinud - kui mõni oligi

unustanud laenutuse fikseerimata,
siis raamat toodi tagasi ikka.

* muinasjututoad olid olemas igas
rahvaraamatukogus, sest tööle
lastega pannakse Rootsis väga
suurt rõhku - igale vastsündinule
kingitakse raamat, koos käivad
erinevad beebide laulu- ja
mänguringid,  korraldatakse pere-
päevi ja erinevaid teemapäevi.

Kõige rohkem jäid silma
Stockholmi kultuurikeskuse laste-
raamatukogu ja Nacka raamatu-
kogu. Esimene neist oli spetsiaalselt
laste jaoks ehitatud - eraldi ruumid
erinevas vanuses lastele, võimalus
ronida, pugeda kuskile omaette
raamatut uurima jne. Lapsed
tundsid end väga vabalt ja
mõnusalt - ronisid, kiikusid, uurisid
raamatuid.

Nacka raamatukogu jäi silma oma
tehnilise varustatuse poolest.
Nacka raamatukogu on tehniliselt
üks paremini varustatud kogusid –
seal oli isegi multimeedia
laenutamise aparaat - võimalus

mälupulgale salvestada meelepärast
muusikat ja laenutähtaja möödudes
see lihtsalt kustub. Seal kasutati ka
vöötkoodide asemel raamatutel
mikrokiipe.

Eelnevast võib tunduda, et ainult
mööda raamatukogusid me
käisimegi - tegelikult külastasime ka
Ljusdali linnamuuseumi, Järvsöba-
deni kirikut, kuulasime Ljusdali
kirikus orelikontserti ning sõitsime
ringi väga looduskaunis Hälsin-
gegardaris.

Kokkuvõttes võib öelda, et sõit
oli fantastiline. Silma jäi väga palju
huvitavat ja saime kaasa mitmeid
ideid, mida oma töös rakendada.

Võimaluse eest Rootsi reis ette
võtta tahame tänada Laekvere
Vallavalitsust.

Huvilistel on reisil tehtud pilte
võimalik vaadata aadressil www.
laekvere.ee/muugark

Maarika Lausvee
Sirje Raudmäe

Reisist Rootsi raamatukogudesse
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Väikesed LVäikesed LVäikesed LVäikesed LVäikesed Laekverelased saidaekverelased saidaekverelased saidaekverelased saidaekverelased said

mänguväljakumänguväljakumänguväljakumänguväljakumänguväljaku
Teisipäeval, 15. mail avas vallavanem Aarne Laas Laekvere lasteaia

õuel oleva mänguväljaku. Väikesed lasteaia lapsed olid juba mitu
päeva uurinud uusi ronimisredeleid, liumäge, kiike ja liivakasti.
Kahjuks aga oli mänguväljakul nöör ümber, kuna konstruktsioonide
alused tahtsid kivistumist.

Nüüd aga on luba isegi algklassilastel seal turnimas käia. Kulla
lapsevanemad, rääkige oma teismelistele, kui mõnusad asjad on
väikestele lasteaia õues. Paluge, et nad ei läheks sinna lõhkuma ega
lollusi tegema, kuna nende väikesed õed-vennad vajavad korras
mänguväljakut. Paluge neil abistada hoopis Hille Hirvesood, kes
just teismelisi silmas pidades Laekveresse puhkevõimalusi püüab
luua.

Ja siis ütleme kõik koos, et peale Venevere ja Muuga on tore elada
ka Laekvere alevikus!

Tiiu Nitsar

Maal saab mõnus olemaMaal saab mõnus olemaMaal saab mõnus olemaMaal saab mõnus olemaMaal saab mõnus olema
Põllumajandusministeeriumi poolt korraldatud noortekonkursile

„Maal on mõnus“ kirjutas projekti Laekvere põhikooli huvijuht Hille
Hirvesoo. Projekte laekus kokku 40 ja hindamiskogu eelistas kaheksa
projeti hulgas rahastada ka Laekvere noorte heaks kirjutatud projekti
nimega „Laekvere kruusaauk korda“.

Projekti elluviimisel saab Laekvere alevikus asuv kruusaauk lastele
ja noortele mõnusaks ajaviitmiskohaks. Plaanis on paigaldada
ronimiseks köied, julgetele õhusõiduliin, kujundada kelgumägi ja
suusanõlv. Meisterdamist jäävad ootama prügikastid ja istepingid.

Ilus algus on Hille ja tema meeskonna poolt tehtud ja 10 000 krooni
projektikonkursilt võidetud.

Usume, et Laekvere noored hindavad projektikirjutajate pingutusi
ja aitavad igati kaasa selle teostamisel. Laekvere kruusaaugust peaks
saama seejärel toreda koha puhkamiseks ja meeldivaks ajaviimiseks
igal aastaajal.

Jõudu ja tugevust Hille Hirvesoole edaspidiseks!

Tiiu Nitsar

TEADE!
Alates 1.juunist kuni 31.augustini on Rahkla piirkonna

inimestel võimalik igal neljapäeval Laekverre sõiduks
kasutada bussi järgmise graafiku järgi:

SUVINE  ROHU-RAHKLA  LIIN  IGAL  NELJAPÄEVAL

kellaaeg Peatused Sõidu kestvus 
14.00 Laekvere   -
14.05 Rahkla 4,1
14.08 Rohu 7,0
14.13 Väljaotsa 12,3
14.16 Rahkla 14,7
14.20 Laekvere 18,8
16.00 Laekvere     -
16.05 Rahkla  4,1
16.08 Rohu 7,0
16.15 Väljaotsa 12,3
16.20 Laekvere 18,8

Kokku  37,6 Täname Liidia Kanna’t

meeldiva üllatuse eest!

Laekvere Põhikooli I, II ja III klass

   ja klassijuhataja
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Simuna kihelkonna poiste
võistlused korvpallis:

1. Muuga - Robert Lepa, Henri
Abel, Mikk Värraval, Jürgen
Kraav, Rain Meltsas, Kaido
Aasumets, Oliver Meltsas,
Mihkel Rannala

2. Rakke
3. Laekvere
4. Simuna
L-Viru põhikoolide esivõist-

lused korvpallis:
Tüdrukud - III koht - Muuga -

Mari Tarto, Külli Lumiste, Sandra
Leetberg, Aili Aasumets, Anett
Värraval, Gerli Kautlenbach

Poisid - III koht - Muuga - Rob-
ert Lepa, Henri Abel, Mikk
Värraval, Jürgen Kraav, Rain
Meltsas, Kaido Aasumets, Matis
Vene, Jonas Liiv

10. Teas Ennoki mälestus-
turniir korvpallis 27.-
28.04.2007

Tüdrukud:
1. Imavere
2. Muuga - Mari Tarto, Külli

Lumiste, Sandra Leetberg, Aili
Aasumets, Anett Värraval, Riin
Grauberg

3. Simuna
Poisid:
1. Roela
2. Rakke
3. Imavere
Täname sponsoreid: Muuga

PM OÜ, Muuga Spordihoone,
Muuga PK

L-Viru “B” klassi meistri-
võistlused korvpallis 11.05.2007

1. Muuga - Mari Tarto, Külli
Lumiste, Sandra Leetberg, Teele
Aasumets, Anni Allikalt, Merilin
Rosar, Riin Grauberg

MUUGA KOOLI TUBLID SPORTLASED
L-Viru “A” klassi meistri-

võistlused korvpallis 12.05.2007
Mari Tarto, Külli Lumiste,

Sandra Leetberg, Teele
Aasumets, Anni Allikalt, Merilin
Rosar, Riin Grauberg, Kaidi
Aasumets

Simuna kihelkonna kooli-
noorte 9. mängud kerge-
jõustikus 18.05.2007

Oma vanuseastmes said
medali:

kaugus:
Külli Lumiste I
Anni Allikalt II
Riin Grauberg II
Robert Lepa II
Kaidi Aasumets III
Mari Tarto III
Marek Kaja III

60m jooks:
Robert Lepa I
Anni Allikalt I
Riin Grauberg I
Marek Kaja II
Külli Lumiste II
Kaidi Aasumets III
Dagmar Aasumets III

pall:
Sandra Leetberg I
Dagmar Aasumets I
Kaidi Aasumets II
Martin Õunapuu III
Anni Allikalt III
Teele Aasumets III

kuul:
Mehis Kaljuvee I
Mikk Grauberg II
Kerdo Smoljar III

Ivari Padar,
rahandusminister,

Sotsiaaldemokraatliku Erakonna
esimees

Veetsin viimase nädalavahetuse Võru-
ja Viljandimaal ning sealkandi inimestega
suheldes viskasin nalja: rahandus-
ministril on teile üks hea ja üks halb
uudis. Kummast alustan?

Kuna enne taheti ära kuulata halb
uudis, kirjeldasin valitsuse kava tõsta
mitme kauba aktsiisimaksu. Esimese
hooga tekitas mõte aktsiisitõusust
vastuseisu. Teadagi, juba vapper sõdur
�veijk ütles surematu lause, et see
valitsus, mis õlle hinda tõstab, kaua ei
püsi. Aga just alkoholi ja tubakaaktsiis
kavatseb valitsus uuest aastast kõige
järsemalt, kuni 30% võrra tõsta.

Uuest aastast tõuseb ka bensiini- ja
diiselkütuse aktsiis, 3-5 protsendi
suuruse hinnatõusu põhjustab
tarbijatele elektri ja maagaasi
aktsiisitõus. (Tänane artikkel on
paratamatult sissejuhatus teemasse,
muidugi vajavad kõik maksu-
muudatused juba lähitulevikus
põhjalikumat lahtiselgitamist.)

Kui ma aga võrokestele ja mulkidele
selgitasin, et ega aktsiisimaksudest
laekuv raha ei lähe ju Läti riigi eelarvesse,
vaid et selle eest saab meie oma
Eestimaal hulga häid asju ära teha, siis
lepiti selle mõttega üsna ruttu.

Keskmine palk = 65 liitrit viina

Ainuüksi alkoholi ja tubakaaktsiisi

tõusust laekub järgmisel aastal
riigieelarvesse ligi miljard krooni lisaraha.
Selle raha eest peab Eesti riik ravima
neid haigusi ja kinni maksma neid
õnnetusi, mida alkoholism ja
suitsetamine tekitavad. Bensiiniaktsiisi
kallinemisest tulenevast rahast
kolmveerand läheb meie maanteede
remontimiseks ja uuendamiseks ning
jääb veel puudugi, sest ainuüksi
sotsiaaldemokraatide üheks valimis-
lubaduseks olnud Tallinn-Tartu maantee
esimese ehitusetapi maksumus on üle 4
miljardi krooni.

Põhjuseid aktsiiside tõstmiseks on
õige mitu. Esiteks maksustab valitsus
suurema aktsiisiga need kaubad, mis
kahjustavad tõsiselt meie inimeste
tervist või saastavad loodust. See ei ole
ju normaalne, et keskmise palga eest sai
2000. aastal osta 35 liitrit viina, tänavu
võimaldab Eesti keskmine palk osta juba
65 liitrit viina. Nagu põllumajandus-
ministeeriumi tellitud uuring näitab,
joovad eestlased üha rohkem põhjusel,
kuna meie alkoholi aktsiisitase on
ostujõu kasvust kaugele maha jäänud.
Kindlasti tahab valitsus jätkata rohelist
maksureformi, mis muudab kallimaks
taastumatute loodusvarade kasutamise
ning innustab inimesi neid säästlikumalt
tarbima.

Lisaks tuleb mitme kauba aktsiis tõsta
Euroopa Liidus kehtivale miinimum-
tasemele. Tõsi, näiteks tubaka ja elektri
puhul võinuks valitsus sellega veel aasta
või paar oodata, kuid otsustasime
aktsiisitõusu ära teha juba 2008. aastast.

Nii väheneb Eesti inflatsioon 3-4 aasta
pärast nii madalale tasemele, et meil on
võimalik võtta kasutusele euroraha.

Rahandusministri hea uudis

Nüüd siis hea uudis. Valitsus
leevendab järgmise nelja aasta vältel Eesti
elanike tulumaksukoormust enam kui 7
miljardi krooni võrra. Sotsiaal-
demokraatliku Erakonna esimehena on
mul hea meel, et meie valimislubaduse
kohaselt suureneb maksuvaba tulu.
Valitsus otsustas tõstes maksuvaba tulu
määra praeguselt 2000 kroonilt kuus
3000 kroonini. Sel moel jätame kõigile
töövõtjatele juba 2008. aastal täiendavalt
kätte 50 krooni kuus ehk 600 krooni
aastas. 2011. aastaks saab iga töövõtja
praegusega võrreldes juba 195 krooni
kuus ehk 2340 lisakrooni aastas.

Maksuvaba tulu suurendamine on
sotsiaaldemokraatide hinnangul õiglane
viis tulumaksukoormuse vähenda-
miseks. Maksuvaba tulu suurenemine
jätab kõigile töövõtjatele täpselt sama
palju raha kätte, kuid samas suureneb
selle tulemusena protsentuaalselt
rohkem kõige rohkem keskmisest vähem
teenivate perede sissetulek, kes riigi tuge
kõige rohkem vajavad.

Kes võidab 980, kes 30 krooni

Reformierakonna soovil vähendab
valitsus üksikisiku tulumäära aastaks
2011 18 protsendini. See oli
sotsiaaldemokraatide jaoks kompro-
missi tegemise koht, sest näiteks
100 000 krooni suurust kuupalka saav

tippjuht võidab 1% võrra vähenevast
tulumaksust 980 krooni kuus. 5000
krooni suurust kuupalka saav
turvamees aga ainult 30 krooni kuus.
Kolmanda olulise muudatusena
kehtestab valitsusliit täiendava
tulumaksuvabastuse alates esimesest
lapsest.

Veel aasta tagasi kurdeti politseis, et
tööle on jäänud ainult need mehed, kel
ei jätku raha Soome laevapileti
ostmiseks.  Kindlasti ei saa ükski
rahandusminister ega ükski
Sotsiaaldemokraatliku Erakonna
esimees lubada seda, et maksu-
muudatused saevad meie riigi ohtlikult
õhukeseks. Kavandatavad maksu-
muudatused on tasakaalus, sest
tulumaksukoormus väheneb oluliselt,
kuid riigi rahakoti jaoks tasakaalustavad
selle suurenevad aktsiisimaksud. Meie
eelarvestrateegia tagab, et ka võimalikud
Venemaa majandussanktsioonidest
põhjustatud tagasilöögid ei ohusta Eesti
riigi võimet täita oma kodanike ees
võetud kohustusi.

Maksud muutuvad. Miks ja kuidas?

13. juunil kell 10 müügiplatsil
(vihmaga Rahva Majas).

Odavate riiete müük.
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TÄHELEPANU!
Laekvere vallas toimub 27 .mail käesoleval aastal elanikkonalt

ohtlike jäätmete, kodumasinate ja-elektoonika seadmete
kogumisreid.

Kogumisring on mõeldud elanikonnale!!!

Firmadel  ja FIE-del ,kes soovivad jäätmeid kogumisauto peale
anda võtta eelnevalt ühendus müügijuht  Siim Rämmeriga
tel.3374924

Kogumisauto peatub:
9.00 – 9.15 Venevere kaupluse juures
9.25 – 9.45 Paasvere kaupluse juures
10.00 – 10.20 Muuga kaupluse juures
10.35 – 10.50 Rajaküla endise karjalauda juures
11.05 – 11.25 Rahkla endise kaupluse juures
11.30 – 11.45 Rohu endise kaupluse juures
12.05 – 12.20 Moora küla bussipeatuse juures
12.25– 13.00 Laekvere vallamaja juures

Vastu võetakse järgmisi ohtlike jäätmeid
1.Kasutatud õlid ja õlijäätmed, sh õlifiltrid ja –pakendid.
2.Värvi-, liimi- ja lakijäätmed, nimetatud pakendid ning nende

ainetega määrdunud töövahendid.
3.Lahustid.
4.Taimekaitse- ja putukatõrjevahendid ning nende pakendid.
5.Vanad akud
6.Leelised ja pesuained.
7.Orgaanilised happed, sh äädik- ja sipelgahape.
8.Kasutamata jäänud või aegunud ravimid ja farmaatsiatooted.
9.Elavhõbedakraadiklaasid.
10.Päevavalguslambid.
11.Patareid.
12.Televi isorid,külmkapid,pesumasinad,pl i idid,arvutid

,elektoonikaseadmed jms.
Ära antavad kodumasinad ja elektroonikaseadmed peavad

olema terved s.t.lammutamata!

Selliseid jäätmeid ei tohi visata tavalisse prügikasti ega jätta
vedelema. Need tuleb kokku koguda, et neid seejärel spetsiaalselt
töödelda.

NB! Vastu ei võeta autokumme!
Ohtlikke jäätmeid ära andes on kasulik teada:
Erinevaid ohtlikke jäätmeid ei tohi segada ei omavahel ega ka

teiste jäätmete või ainetega .
Ohtlike jäätmete hoidmiseks ja transpordiks on parimad nende

toodete originaalpakendid.
Kui te ei ole kindel, kas tegemist on ohtliku jäätmega või mitte,

tooge see kogumisautosse.
Tooge kindlasti oma majapidamistes tekkivad ja sinna

kogunenud ohtlikud jäätmed ning elektoonikaseadmed
kogumisautosse!

Lugupidamisega
Andrus Läll

Majandusosakonna juhataja
Tel. 322 2374 või 50 46009

e-mail:andrus.lall@laekvere.ee

Rahvaõpistu õppeaasta lõppesRahvaõpistu õppeaasta lõppesRahvaõpistu õppeaasta lõppesRahvaõpistu õppeaasta lõppesRahvaõpistu õppeaasta lõppes

Metsamoori juures VõrumaalMetsamoori juures VõrumaalMetsamoori juures VõrumaalMetsamoori juures VõrumaalMetsamoori juures Võrumaal

Rahvaõpistu on Rahva Majas üks populaarsemaid õppevorme. Õppeaasta
jooksul külastas 15 loengut 48 inimest - 25 eluaastast kuni pensionieani.
Kursuse lõpetas 28 inimest. Kõigist loengutest võttis osa Ljudmila Kaskema,
mõnede puudumistega järgnesid Aadu Kaskema, Heli Kuusemets, Maia
Lipasaar ja Reet Kuusmann.

Rahvaõpistu lõpetamine oli planeeritud 12.-13. mail Võrumaal,
Metsamoori talus. Kõik kursuses osalejad ei saanud kahjuks kaasa sõita,
andes võimaluse teistele soovijatele. Metsamoori juurde sõiduks oli valmis
35 inimest.

Kahe päeva jooksul oli meil võimalus tuttavaks saada Metsamooriga,
kelle pärisnimi on Irje ja ta on päris noor inimene. Nautida Võrumaa kaunist
loodust, õppida tundma Eesti rahva uskumusi, rahvakombeid ja legende,
looduslähedast elamisviisi, testida oma ajupoolkerasid, maitsta
võilillekaraskit ja taimeteed. Saada osa loitsust ja looduspillidest. Tutvuda
mesilaste võluriigiga ja kaanikoja elanikega. Teada saada kividest ja seentest.
Tutvust teha Nukumamma ja tema koduga.

Ööbimispaigaks oli kauni Karula Rahvuspargi puhkekeskus, kus lahke
perenaine meile maistvaid toite valmistas ja meie eest igati hoolitses. Eriti
maitsvad olid ahjust tulnud kaneelisaiad. Unejuttu käis lugemas härra Con-
tra isiklikult, koos oma toreda perega. Sai eheda Võrumaa mehe esinemist
täiel rinnal nautida. Sai tunda, et Võrumaal, looduse keskel, ei ole kuhugi
kiiret. Meie ise ei oska sellest tihti aru saada, vaid kipume tormama ummisjalu
läbi elu.

Loodan, et sõidust sai igaüks midagi õpetlikku enda jaoks või vähemalt
maailmapilti avardada teadmisega, et ka nii võib elada. Hästi!

Nii Rahvaõpistu, kohtumine Tauri Tallermaaga kui ka Võrumaa sõit said
teoks Eesti Kultuurkapitali Lääne-Virumaa ekspertgrupi ja Laekvere
Vallavalitsuse rahalisel toetusel. Tänusõnad neile!

Tänan kõiki osavõtjaid meeldiva luuletuse (mis jäi Contra loomingu ja
Kalevipoja vahele) ja “puntra eest”.

Kohtume sügisel taas, et kohtuda Aleksei Turovski, Ain Kallise ja paljude
teiste huvitavate inimestega. Ja läbi teha naeruteraapia, mis Ameerikas on
väga populaarne. Ilusat suve!

Õilme Lainesaar
Rahvaõpistu projektijuht

 Rahva Maja juuni kuu üritused Rahva Maja juuni kuu üritused Rahva Maja juuni kuu üritused Rahva Maja juuni kuu üritused Rahva Maja juuni kuu üritused

3. juuni kell 16.30     laste-ja noortetoa väljasõit
     Venevere lasteetendusele “Juku lood”.

                              Etendus ja sõit tasuta. Registreerida noortetoas

8. juuni  kell 9:00    Väljasõit maakonna puuetega inimeste
                                      spordipäevale.

          (Soovijatel registreerida telefonil 53880999 Aime)

22. juuni Laekvere Kooli staadionil JAANIÕHTU
kell 20 tegevused lastele
kell 21 Kontorirottide teatejooks (Igast  asu-

                            tusest 5 võistlejat, 1mees+4 naist) Võistkondadel
                              registreerida Rahva majas 18. juuniks.

Kell 22 Jaanitule süütamine.
                            Muusikat teeb  ansambel “ANMATINO”

(ansambli CD müügil Rahva Majas 100.-)

26. - 29. juuni Laste suvealguse laager (8-12.aastased)
Kavas. Tutvumisretk, jalgrattamatk, spordipäev,

                             väljasõit Tallinnasse.
                           Energiakeskusesse ja Polli loomaaeda.

Käime ära ka pronksõduri juures.
Soovijatel registreerida 20.juuniks noortetoas.



Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  46501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 322 2381. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

Õnnitleme!

6. juunil kell 10 Laekvere Tervisekeskuses SILMARÕÕM.
Silmade kontrolliks saab registreerida vallavalitsuses
telefonil 322 2370, Karin.

Müüa toidukartulit. Hind kokkuleppel. Tel. 55963215, Kaare
3, Laekvere alevik, Lembit.

Olgu elupäevad halvad või head
ikka rõõmsalt sa ootama pead.
Pole tarvis raha ega rikkust
vaid tervist ja aastatepikkust!

60 Heldur Aal 29. mai Muugast
60 Gerta Reisi 26. mai Laekverest
60 Maie Rohtsalu 14. mai Rohust
65 Aime Kaasik 16. mai Muugast
65 Naima Leon 29. mai Paasverest
65 Ants Lippasaar 17. mai Laekverest
70 Arvi Aru 06. mai Rahklast
70 Pelageja Baurova 16. mai Rohust
70 Maia Liivak 21. mai Salutaguselt
70 Alma Moor 12. mai Moorast
75 Elvi Harjo 15. mai Sireverest
80 Uno Kaja 18. mai Rajakülast
80 Elsa Reisi 15. mai Muugast
80 Karl Tanneberg 01. mai Veneverest
80 Helga-Brigitta Tuulik 26. mai Moorast
81 Elvi Reinaru 17. mai Rajakülast
82 Heljo Kukner 01. mai Rahklast
83 Helga-Otilie Maasik 24. mai Paasverest
83 Milda-Anette Tieck 25. mai Rajakülast
83 Linda Õunapuu 26. mai Veneverest
87 Leida Visnapuu 06. mai Kaasiksaarest

Ei tulek ega minek
pole meie endi teha,
vaid see, mis sinna vahele jääb
ja see on elavate mäletada!

Aleksander Bankirov Ilistverest
16.01.1935 – 12.04.2007

Aino-Juliette Helmar Laekverest
24.02.1920 – 16.04.2007

Juri Nazarmatov Paasverest
20.02.1954 – 02.05.2007

Õnne ema isale,
õnne pere lisale!

Krista ja Rainis Aali perre Raja külas sündis
14. mail 2007 poeg MATIAS.

V LV LV LV LV LAEKVERE – SIMUNAAEKVERE – SIMUNAAEKVERE – SIMUNAAEKVERE – SIMUNAAEKVERE – SIMUNA
RAHVAJOOKSRAHVAJOOKSRAHVAJOOKSRAHVAJOOKSRAHVAJOOKS

I LI LI LI LI LAEKVERE – SIMUNAAEKVERE – SIMUNAAEKVERE – SIMUNAAEKVERE – SIMUNAAEKVERE – SIMUNA
KÄIMISRETKKÄIMISRETKKÄIMISRETKKÄIMISRETKKÄIMISRETK

10. juunil 2007

Start Laekvere kooli staadionil kell 12:00
Rahvajooks ja käimine kuuluvad Pandivere mängude sarja.
Distants 10 km

Jooksjate vahel loositakse välja jalgratas „Trek“ Rademarist.
Vanuseklassid:
M1 – kuni 16
M2 -. 17 – 19
M3 – 30 – 44
M4 – alates 45

Stardimaks M1 ja N1 – 15 krooni, teised 30 krooni, käijatel 10
krooni.
Registreerimine lõpeb 20 minutit enne starti kohapeal.
Buss stardipaika väljub Simunast kell 11:00. Pärast jooksu
sõidab buss Simunast Laekverre.
Info: www.laekvere.ee/sport või telefonil 5113577, Vaimar Abel

Laekvere Vallavalitsus võtab suveperioodiks tööle heakorratöölise.

Põhiline töö trimmeriga rohu niitmine. Info tel 5145022, Rein Talvis.

Müüa vähekasutatud tugitoolid pruunikas-rohelise ruuduga,
jalgadeks rattad (300 kr/tk). Helista ja küsi julgelt tel. 53417544.

Müüa või rendile anda kompleks Austerservikute ja Shitake
seente kasvatamiseks. Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni vald, Saara
küla, kinnistu number 90004:002:1030. Nõuab väikseid

kapitaalmahutusi. Kasvatamise tehnoloogia olemas. Konkurente
Balti riikide turul ei ole. Hinnad: müük 2 727 000 kr + 18%, rent
30 kr/m2 * 1300 m2 = 39 000 kr + 18%, ladu/tootmise pinna rent

10 kr/m2 * 1300 m2 = 13 000 kr + 18% (5 tk). Esitluspind 49.99 ha,
ehitusalune maa 7800 m2 (ehitised 6 tk * 1300 m2).
Informatsioon on mõeldud inimestele, kellel on äriideed või kes

omavad infot antud inimeste kohta oma regioonis.
Lugupidamisega,

OÜ Labeon, Georgi Rusinov

Müüa vähekasutatud videokaamera Samsung ja
sõiduauto Lada 08 Laekvere alevikus. Tel 53327928

3. juunil Venevere seltsimajas lasteteater Lepatriinu
etendusega “Juku Lood.” Etendus algab kell 17 ja on
TASUTA. Oodatud on kõik suured kui väikesed
vallaelanikud.

N1 – kuni18
N2 – 19 – 34
N3 – alates 35


